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＊上記価格には送料・代引き手数料は含まれません。
　合計金額はFAXまたはメールでお知らせいたします。

＊配送料の他に以下の代引き手数料がかかります。

1万円未満1万円未満1万円未満1万円未満

1万円以上3万円未満1万円以上3万円未満1万円以上3万円未満1万円以上3万円未満

3万円以上10万円未満3万円以上10万円未満3万円以上10万円未満3万円以上10万円未満

10万円以上30万円未満10万円以上30万円未満10万円以上30万円未満10万円以上30万円未満

＊合計金額を記入しFAXご返信いたし
　ますので、ご記入は不要です。

ご住所
ご
依
頼
主
様

FAXFAXFAXFAX注文書注文書注文書注文書

ご注文数量
ハラール鶏モモ皮付き20ｇカット　1kgパック

価格(税込)商　品　名

電話番号

ハラール鶏ミンチ　1kgパック

1,160円

1,160円

ハラール牛ヒレステーキカット 140g×2枚 2,850円

ハラール牛肩切り落とし 1kgパック 2,320円

ハラール牛バラ焼肉カット 1kgパック 2,000円

ハラール牛ミンチ 1kgパック 2,100円

ご注文ありがとうございました。

FAXFAXFAXFAX送付先：送付先：送付先：送付先： 072-455-3543

お名前
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1080円1080円1080円1080円

代金引換額代金引換額代金引換額代金引換額 手数料(税込)手数料(税込)手数料(税込)手数料(税込)

お
支
払
方
法

FAX番号

商
　
　
　
品

ヤマトコレクト(代引き)のみヤマトコレクト(代引き)のみヤマトコレクト(代引き)のみヤマトコレクト(代引き)のみ
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